
  Strona 1 z 10                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, 02.06.2023 

 

 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na usługę ubezpieczenia Regionalnego Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. w Ostrowie 

Wielkopolskim  

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ nr  

48/2023/Ostrów Wielkopolski, RZZO/DA/2023/08  

 

Działając w imieniu i na rzecz Regionalnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów Sp. z 

o.o. w Ostrowie Wielkopolskim, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers 

S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o 

następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ: 

 

 

Pytanie 1  

Wnioskujemy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka pożaru, wybuchu, dymu 

i sadzy w wysokości 8 000 000,00 zł  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2  

Wnioskujemy o podniesienie franszyzy redukcyjnej dla ryzyka pożaru, wybuchu, dymu i 

sadzy, do poziomu 10% wartości szkody nie mniej niż 150 000,00 zł. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3 

Wnioskujemy o wprowadzenie dodatkowych rekomendacji po audytowych, do realizacji w 

trakcie trwania umowy ubezpieczenia. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rekomendacje poaudytowe zostaną wykonane 

w terminach przedstawionych poniżej: 

 

 



  Strona 2 z 10                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Termin Zamawiającego: do 31.03.2024 (projekt systemu SSP jest w trakcie przygotowań, 

niezwłocznie po jego otrzymaniu przedstawimy go do konsultacji) 

 

 

 

 Termin Zamawiającego: do 31.05.2023 

 

 



  Strona 3 z 10                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Termin Zamawiającego: do 31.05.2023 r 

 

Termin Zamawiającego: do 31.10.2023 r 

 

Termin Zamawiającego: na bieżąco 

 

Pytanie 4 

Wnioskujemy o dopisanie do zakresu klauzuli „Klauzula ważnych przyczyn wypowiedzenia 

(art. 812 § 5 k.c.)” zgodnie z poniższą treścią: 

 

Klauzula ważnych przyczyn wypowiedzenia (art. 812 § 5)  

1. Strony uzgodniły, że za ważne przyczyny uzasadniające wypowiedzenie umowy przez 

Ubezpieczyciela uznaje się wyłącznie poniżej określone sytuacje: 

a) jeżeli Ubezpieczający/Ubezpieczony wyłudził lub usiłował wyłudzić świadczenie z 

umowy ubezpieczenia, przy czym wyłudzenie lub usiłowanie wyłudzenia 

odszkodowania musi być potwierdzone prawomocnym orzeczeniem sądowym, 

b) jeżeli w związku z zawarciem lub wykonaniem umowy ubezpieczenia 

Ubezpieczający/Ubezpieczony usiłował popełnić przestępstwo, przy czym 

popełnienie lub usiłowanie popełnienia przestępstwa musi być potwierdzone 

prawomocnym orzeczeniem sądowym, 



  Strona 4 z 10                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

c) jeżeli Ubezpieczający/Ubezpieczony nie wykonał zaleceń we wskazanym przez 

Ubezpieczyciela zakresie lub terminie. Nie dotyczy to sytuacji, kiedy 

Ubezpieczający/Ubezpieczony zgłosił fakt opóźnienia do Ubezpieczyciela i uzyskał 

akceptację innego, wydłużonego okresu na realizację określonego zalecenia. 

2. Obowiązuje trzymiesięczny okres wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca. 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 
Pytanie 5 

Wnioskujemy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej: 

- w ubezpieczeniu maszyn od uszkodzeń: 10% wartości szkody, nie mniej niż 2 000,00 zł 

- w ubezpieczeniu maszyn i sprzętu budowlanego: 10% wartości szkody, nie mniej niż 

2 000,00 zł 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w 

wysokości: 

- w ubezpieczeniu maszyn od uszkodzeń: 10% wartości szkody, nie mniej niż 1 000,00 

zł 

- w ubezpieczeniu maszyn i sprzętu budowlanego: 10% wartości szkody, nie mniej niż 

1 000,00 zł. 

Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

do Pakietu II – Ubezpieczenie odpowiedzialności ekologicznej: 

 

Pytanie 6 

Zwracamy się z prośbą o akceptację zapisu dotyczącego wznowienia ochrony 

ubezpieczeniowej po upływie pierwszego 12-miesięcznego okresu ubezpieczenia 

Po upływie okresu umowy ubezpieczenia zostanie automatycznie zawarta kolejna umowa 

ubezpieczenia, na okres 12 miesięcy, na warunkach tożsamych z warunkami niniejszej 

umowy ubezpieczenia, chyba że Ubezpieczyciel lub Ubezpieczający nie później niż na 30 

dni przed upływem Okresu Ubezpieczenia doręczy drugiej stronie na piśmie oświadczenie 

(z włączeniem poczty elektronicznej) o odmowie zawarcia kolejnej umowy. Kolejna umowa 

ubezpieczenia będzie zawarta również na podstawie informacji i dokumentów przekazanych 

Ubezpieczycielowi przed zawarciem niniejszej umowy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, z zastrzeżeniem, poniższej korekty: 

Po upływie okresu umowy ubezpieczenia zostanie automatycznie zawarta kolejna 

umowa ubezpieczenia, na okres 12 miesięcy, na warunkach tożsamych z warunkami 

niniejszej umowy ubezpieczenia, chyba że Ubezpieczyciel lub Ubezpieczający nie 

później niż na 60 dni przed upływem Okresu Ubezpieczenia doręczy drugiej stronie na 

piśmie oświadczenie (z włączeniem poczty elektronicznej) o odmowie zawarcia kolejnej 

umowy. Kolejna umowa ubezpieczenia będzie zawarta również na podstawie 



  Strona 5 z 10                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

informacji i dokumentów przekazanych Ubezpieczycielowi przed zawarciem niniejszej 

umowy. 

Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

  

Pytanie 7 
Zwracamy się z prośbą o zgodę na wprowadzenie udziału własnego w wysokości 10.000 zł 

w każdej szkodzie. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

do Pakietu I - ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, ubezpieczenie sprzętu 

elektronicznego od wszystkich ryzyk, ubezpieczenie maszyn od uszkodzeń, ubezpieczenie 

maszyn i sprzętu budowlanego 

 

Pytanie 8 

Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź 

ograniczające odpowiedzialność to mają one zastosowanie chyba, że Zamawiający wprost 

włączył je do zakresu ubezpieczenia, 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 
 

Pytanie 9 

Prosimy o wprowadzenie do zakresu ubezpieczeń poniższej klauzuli: 

 

Klauzula sankcyjna 

Ubezpieczyciel nie świadczy ochrony ani nie wypłaci świadczenia w zakresie, w jakim 

ochrona lub wypłata świadczenia naraziłyby Ubezpieczyciela na konsekwencje związane z 

nieprzestrzeganiem rezolucji ONZ lub regulacji sankcyjnych, embarga handlowego lub 

sankcji ekonomicznych wprowadzonych na podstawie prawa Unii Europejskiej lub Stanów 

Zjednoczonych Ameryki, Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej 

lub prawa innych krajów i regulacji wydanych przez organizacje międzynarodowe, jeśli 

mają zastosowanie do przedmiotu umowy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie klauzuli w treści 

Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana w postępowaniu. Niniejsza odpowiedź 

modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 10 

Prosimy o wprowadzenie limitu na jedno i wszystkie zdarzenia dla ryzyka ognia, wybuchy, 

dymu i sadzy w wysokości 5 000 000 zł bez względu na przyczynę powstania, 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 



  Strona 6 z 10                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Pytanie 11 

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje 

poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone 

jest każdorazowo pisemnymi protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie 

budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny, 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 
 

Pytanie 12 

Prosimy o potwierdzenie,  że wszystkie zabezpieczenia przeciwpożarowe w obiektach 

zgłoszonych do ubezpieczenia są sprawne i posiadają aktualne przeglądy techniczne oraz są 

zgodne z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie 13 
Prosimy o potwierdzenie, że wszelkiego rodzaju śmieci, odpady itp. są wyłączone z 

ubezpieczenia, zarówno przed jak i po sortowaniu lub przetworzeniu 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 
 

Pytanie 14 
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku jakichkolwiek kosztów dodatkowych opisanych 

w szczegółowych warunkach ubezpieczenia, ochroną ubezpieczeniową nie podlegają koszty 

związane z działaniami mającymi na celu usunięcie lub przetransportowania odpadów, 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 
 

Pytanie 15 
Prosimy o wykaz prac remontowych i budowlanych planowanych przez Zamawiającego w 

okresie ubezpieczenia (2 lata), których wartość jednostkowa przekracza 500.000 zł, 

 

Odpowiedź: Wykaz prac jest w trakcie opracowywania. Szczegółowy plan prac 

remontowych i budowlanych będzie na bieżąco przekazany Wykonawcy, który wygra 

postępowanie przetargowe. 
 

Pytanie 16 
Prosimy o wprowadzenie następujące franszyzy redukcyjnej: 

 

10% wartości szkody nie mniej niż 50 000 zł w odniesieniu do ryzyka pożaru, wybuchu, 

dymu i sadzy (bez względu na przyczynę powstania) dla następujących obiektów i 

mienia znajdującego się wewnątrz: hala sortowni, hala kompostowni, nadawa w hali 

sortowni, wiaty na wysortowane i/lub zbelowane surowce wtórne 

 



  Strona 7 z 10                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Pytanie 17 
W odniesieniu do klauzuli automatycznego pokrycia, prosimy o wprowadzenie limitu 20% 

sumy ubezpieczenia nie więcej niż 5 000 000 zł, 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Pytanie 18 
W odniesieniu do klauzuli wartości mienia, prosimy o wyłączenie jej z ubezpieczenia 

maszyn od uszkodzeń (MB) oraz maszyn i sprzętu budowlanego (CPM), 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 19 
Prosimy o usunięcie z zakresu ubezpieczenia klauzuli nadwyżkowej do mienia 

ubezpieczonego w wartości księgowej brutto, 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 20 
Prosimy o usunięcie z zakresu ubezpieczenia klauzuli wznowienia limitów po powstaniu 

szkody, 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 21 
Prosimy o przedłużenie terminu składania oferta na dzień 13.06.2023r. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Pakiet I – ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i 

użytkowanego mienia 

 

Pytanie 23 
Prosimy o potwierdzenie, ze jeżeli OWU wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź 

ograniczające odpowiedzialność to maja one zastosowanie chyba, ze Zamawiający wprost 

włączył je do zakresu ubezpieczenia w SIWZ,  

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 

 



  Strona 8 z 10                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Pytanie 24 
Prosimy o potwierdzenie ze ochrona nie będzie objęta Odpowiedzialność Cywilna za 

choroby zawodowe, 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie 25 
Prosimy o potwierdzenie, ze zakres odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie 

obejmował szkód objętych ochrona w ramach systemu ubezpieczeń obowiązkowych, 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie 26 
Prosimy o potwierdzenie, ze zakres odpowiedzialności Ubezpieczyciela w żadnym 

przypadku nie będzie wykraczał poza zakres ustawowej odpowiedzialności 

Ubezpieczonego, 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie 27 
Dla OC za szkody wyrządzone w środowisku prosimy o potwierdzenie, że chodzi o szkody 

powstałe pośrednio lub bezpośrednio z emisji, wycieku, uwalniania się lub innej formy 

przedostania się do powietrza lub gruntu jakichkolwiek substancji niebezpiecznych 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie 28 
Prosimy o wykreślenie z zakresu OC za szkody w przedmiocie prac ładunkowych, lub jeżeli 

nie jest to możliwe, to ustalenie podlimitu w wysokości 100 tyś zł na jeden i wszystkie 

wypadki w okresie ubezpieczenia. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie podlimitu w wysokości 

200 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 
 

Pytanie 29 
W odniesieniu do zakresu: „odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez pojazdy nie 

podlegające obowiązkowemu ubezpieczeniu OC” prosimy o ustalenie franszyzy redukcyjnej 

w wysokości 10% odszkodowania nie mniej niż 2 000,00 PLN w każdej szkodzie 

rzeczowej. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 



  Strona 9 z 10                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Pytanie 30 
W odniesieniu do zapisu: „Franszyza redukcyjna” prosimy o wprowadzenie zgodnie z 

poniższym: 

a. Dla szkód wyrządzonych przez produkt: 10% odszkodowania nie mniej niż 1 000,00 

PLN w każdej szkodzie 

b. Dla szkód wyrządzonych w środowisku naturalnym: 10% odszkodowania nie mniej 

niż 10 000,00 PLN w każdej szkodzie rzeczowej. 

c. Dla czystych strat finansowych: 10% odszkodowania nie mniej niż 2 tyś zł w każdej 

czystej stracie finansowej 

d. Dla czystych strat finansowych wyrządzonych przez produkt i/lub po wykonanej 

usłudze: 10% odszkodowania nie mniej niż 10 tyś zł w każdej czystej stracie 

finansowej. 

 

Odpowiedź: Zamawiający: 

a. wyraża zgodę, 

b. wyraża zgodę, 

c. wyraża zgodę, 

d. wyraża zgodę na franszyzę redukcyjną w wysokości 10% odszkodowania nie mniej 

niż 1 000 zł. 

Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Pytanie 31 
Prosimy o wyłączenie z zakresu czystych strat finansowych wyrządzonych przez produkt 

o/lub wykonaną usługę. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 32 
Prosimy o potwierdzenie, ze ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód spowodowanych 

przeniesieniem chorób zakaźnych. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie 33 
Prosimy o akceptację niniejszego zapisu: „Wykonawca/Ubezpieczyciel nie świadczy 

ochrony ani nie wypłaci świadczenia w zakresie w jakim ochrona lub wypłata świadczenia 

naraziłyby Wykonawcę/Ubezpieczyciela na konsekwencje związane z nieprzestrzeganiem 

rezolucji ONZ lub regulacji sankcyjnych, embarga handlowego lub sankcji ekonomicznych 

wprowadzonych na podstawie prawa Unii Europejskiej lub Stanów Zjednoczonych Ameryki 

lub prawa innych krajów i regulacji wydanych przez organizacje międzynarodowe, jeśli 

mają zastosowanie do przedmiotu umowy. Brak zgody będzie mógł skutkować brakiem 

możliwości przedstawienia oferty. 
 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 

postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 



  Strona 10 z 10                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

 

Pozostałe zmiany do SWZ: 

 

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w Pakiecie I w zakresie ubezpieczenia 

odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia poprzez 

wprowadzenie dodatkowego rozszerzenia ubezpieczenia o szkody spowodowane podczas 

organizowania imprez masowych nie podlegających ubezpieczeniom obowiązkowym z 

limitem odpowiedzialności 1 000 000 zł na wszystkie wypadki i 1 000 000 zł na jeden 

wypadek w okresie ubezpieczenia.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega Załącznik nr 12 do SWZ – Rejestr 

pojazdów. Z załącznika, w związku ze sprzedażą, zostaje usunięty pojazd o nr rej. 

WGM18369. Aktualny Załącznik nr 12 zostanie przekazany Wykonawcom, którzy zwrócili 

się o udostępnienie części poufnej SWZ. 

 

Zamawiający doprecyzowuje, że nr SWZ zostaje uzupełniony o nr RZZO/DA/2023/08. W 

każdym miejscu, w którym jest mowa o nr SWZ zostaje dopisany ten dodatkowy numer. 

Aktualny nr SWZ: 48/2023/Ostrów Wielkopolski, RZZO/DA/2023/08. W związku z tym 

zmianie ulegają:  
Załącznik Nr 4  Formularz oferty dla zadań Pakietu I 

Załącznik Nr 5  Formularz oferty dla zadań Pakietu II 

Załącznik Nr 6  Formularz oferty dla zadań Pakietu III 

Załącznik Nr 7  Umowa generalna dla zadań Pakietu I 

Załącznik Nr 8  Umowa generalna dla zadań Pakietu II 

Załącznik Nr 9  Umowa generalna dla zadań Pakietu III 

Załącznik Nr 13, 14 Oświadczenia Wykonawcy  

Aktualne Załączniki Nr 4 -9, Załącznik Nr 13, 14 stanowią Załączniki do niniejszego 

dokumentu. 

 

 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.  

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers do dnia 13.06.2023, do 

godz. 12:00 Otwarcie nastąpi o godz. 12:10. 
 

 
Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

Załączniki: 

1. aktualne Załączniki nr 4-9, Załącznik Nr 13, 14 

2. skorygowany Załącznik nr 12 - udostępniony Wykonawcom, którzy zwrócili się o 

udostępnienie części poufnej SWZ. 

 

 

Robert Gostyński 

http://platformazakupowa.pl/

